Sanctorum cur celebrantur  
220.1.c  
Festum tubarum cur institutum  
tabernaculorum cur celebratur  
2.1.b  
Fides Christiana ubi maxime vigeat  
203.1.d  
proper quid laudanda  
540.2.b  
Fides orando impetrat quod lex impetrat  
450.2.d  
cum Fiducia Deus est orandus  
286.2.c  
Filii persona & non Patris, vel Spiritus Sancti cur ad nos ve-  
nerit  
204.1.2  
ejus generatio æternæ  
546.1.2  
Filii Lot qui  
249.1.2  
Filii interemorum qui dicantur  
538.1.d  
Filii prodigi exemplum  
562.2.d  
Filii a parentibus nimis indulgentem non est  
564.2.a  
Filius & pater pro homicidio ad supplicium damnati, nec  
confiteentes pater pro filio le rem facit  
564.1.2  
Fingere quomodo uli petunt  
442.1.c  
Finem quod habet non est longum  
409.1.d  
Finis omnium operum quis  
325.1.d
- G
- G abrielem Archangelum docuisse Josephum septuaginta  
idiomata est fabula  
221.2.d  
in Gaudiis montibus ad Deum non perveniet, qui non di-  
spoluerit aisenenses in sole lacrymarum  
261.2.b  
Gaudium parit ab unione charitatis  
288.2.d  
beatorum est inenarrabile  
303.2.b  
illius causa officiens est Deus  
ibid, & 317.1.c  
Gaudium amantis justitiam non potest turbari  
440.2.b  
Gebul que genit  
9.1.c  
Gedeon signa  
an peccaverit ea petendo  
ibid  
In Gemelli unius corporis alterius corpori cōparit  
408.2.b.c  
Gemitus & f. tuis in adulis nullus fructus  
519.1.c  
à Generatione munere qui vacat proximus fit Deo  
288.2.d  
Genitio comparatio comparatur cedro  
417.2.c  
Generatio duplex patribus attributa  
325.2.b  
Gentiles summos defecabant in bello occisi honores  
301.1.a  
intelliguntur in Scriptura nomine populorum  
301.1.a  
coluerunt Deum uitorem 430.1.a eorum dili quare dicantur  
tur demonia 48.2.b eorum cum Judæis unam Ecclesiam  
coelectum figuræ 532.2.a quare æternos ignes alerent  
546.2.d irridenter & cur  
618.1.a  
Geraleni cur Christum rogaverint ut à finibus eorum recede-  
ret  
654.1.b  
Germanici Drusi filii Caligula patris cor cremari non potuit  
corpo cremato, cur  
614.2.c  
de Glauco reviviente fabula  
316.1.d  
Gigantes unde dicti Enain  
33.1.d  
Gloria vocabulo beatitudine declaratur  
260.1.b  
quomodo habent in terra anima nostra  
278.1.2.b  
illam & gratiam diparem cur pueri habeant in celo 419.2.c  
quid fit 460.1.a illa multipli ceteri sumuntur  
533.1.d  
Gloria Dei non nostra querenda  
320.1.c  
Gloria Patri quo tempore, & cur in fine Psalmorum dicitur ce-  
perit  
616.2.d  
Gloria in excelsis sive ab Apostolis, sive ab Angelis in misa  
recitari jussa à Telephoro  
617.1.c  
Gradus primus scilicet qua ascendimus ad Deum est humilitas  
261.2.b.c  
Graci arbitrabantur divinum numen inesse syderibus 269.1.a  
Grandis illustris exemplum  
649.2.b  
quid mysticæ significet  
ibid  
Gratia & natura opera sine concurso primæ causæ non sunt  
287.1.c  
ejus necessitas probatur contra Pelagianos  
120.2.d  
illius tantum bona absolute bona dicuntur  
269.2.a  
duplex est præveniens & sublequeus  
274.2.c  
cum præveniente cooperatur liberum arbitrium 272.2.c.d  
illius motus an valent deprehendi experimento  
339.1.a  
principia-

principatum tenet inter opera Dei 412.1.d  
implenda legis gratiam tribuit ipse legis auctor 363.2.b  
iusticiis non definit Iudeus, sed efficax 427.2.c  
præveniens non semper adest actus 450.2.c  
prima sub iustitia cadere nequit 554.2.a  
illius productio ab aliquibus appellatur creatio 536.1.d  
Gregorius Thaumaturgus quoniam baculum ipsi infixit non flu-  
viis exundaret quo vesicalo ulus 589.2.c  
Goliath vacans sibi carcerem munuit 34.1.a  
Gigolorum typus 593.1.b

**H**

Habitare libenter in corde tuo non posset, qui illud ha-  
bet inquietum 504.2.b  
Hereditas Domini quid sit tua cuicunque est pectora 180.2.b  
Christi fit per charitatem 189.1.a  
Hæretorum est vocum novitas 242.2.c  
venatoribus comparantur illos punire & cogi ut possint doeri, prodefit  
confunduntur cum cynophibus 649.1.c  
*Hallelujah* in quo iolo Psalmi reperiatur in fine 62.1.b  
dicitur canticum gloriae 62.1.a  
ejus vocis etymon 62.1.b  
pro illo cui aliquid recitetur *Iam sibi Dominus* ibid.2.d  
Hebræorum traditio impugnatur 147.2.c  
corum mala conversione 162.2.a ex ilium illorum triplices  
206.2.b cur sint collectati in medietate 207.2.a illorum  
circumlocutiones 35.2.b illos inter & Christianos discri-  
men 375.1.a eos cur ad Egyptum exerciti voluerit Deus 642.1.d  
an in Egypto idola coluerint ibid.2.a an iure po-  
liaverint Egyptios 652.2.b illorum nullum recipiunt infra-  
mitas ne ex Egypto egredetur 653.2.b  
eorum valetudinem tempore peregrinationis firmam  
duravisse est incredibile ibid.  
illis hereditario iure debita erat terra Canaan 658.2.b  
*Heliogabalus convivia* 247.1.d  
Hemisticha et mutuæ inspicione 202.2.b  
Herba comparatur brevitas vite 374.2.b  
Hermon & Thabor etymologia 335.2.d  
Herodius nomine quæ avis intelligatur 600.2.b  
Herodius tria genera propriae at modis conserneunt  
Hierarcharum nomine quinam Angeli intelligantur per ob-  
ratus scolorum 573.2.a  
Hippolytus an ab Eusebiano excusat 316.1.d  
Hiundo excellit in construendo nido 259.1.c  
Historia de geltante in prælio labarum 400.1.a  
Honori quid 401.1.a  
Honor Regis redundant in Regem 407.2.c  
Honori V. Papæ symbolum 531.1.b  
Homerus de divino nomine non bene sensit 564.2.b  
Hominibus potestate carentibus confiteri aut parum aut nihil  
profet 411.1.a  
Homo concutitur cum sua iustificatione 39.2.d  
per hoc inaneicit per quod inaneicit 44.1.d quomodo in-  
cipiat de malo in bonum 121.1.a quomodo dicatur tenta-  
re Deum 146.2.c ejus peccatum cui fuerit remediable, An-  
gelorum autem non 160.2.b 565.1.b qua in re præfatur  
Angelis 240.1.b quomodo sit similes Deo ibid.2.c ejus  
triplex notio 241.2.b sperando & desperando periclitatio  
391.1.d terrenus an terra obliuisionis 317.2.c datur cuicun-  
que siemnon oppugnat 346.2.c quomodo nunquam  
in eodem statu permaneat 376.2.a ejus proprium est spera-  
re in Deum cur 408.2.d à Deo immortalitate animæ ad-  
ducetur quomodo 435.1.c propria industria periculum vita-  
re, & depellere debet 634.2.b scimus comparatur secun-  
dum suas artes 517.1.c quomodo mereri possit perseve-  
rantiam in gratia 554.1.a de terra formatum quum sit, com-  
paratur operi figura 565.1.c cur dicatur pulvis 565.2.a  
quare in prælenti tempore hoc dicatur ibid.2.c ejusmutabi-  
litas indicatur pulvere 2.c ejusdem cum floræ collatio 566.  
2.b quare myopicè dicatur regnum 571.2.a si non peccatis  
an subditus suis et granibus, tempestibus, &c. 587.2.c  
ejus longitudine & latitudine unde lumen 608.1.d pœna est  
cousin elementa resolutio 614.2.d ille solus Deum contri-  
but 617.1.c ad quem finem creatus 619.2.a in confessione  
magnum subit ceramem ibid.2.b inter bonum & beatum  
hominem dicitur 623.2.b qui habet oculostenbras al-  
liquet ad lumen veritatis illos attollere nequit 521.2.d

Homo Dei quid 378.1.a  
Homo & homo phrasi hebreæ quid significat 300.1.a  
Horti Adonis qui 375.1.d  
Humana conditio quomodo ad malum procliva sine vicio  
conditoris 564.2.b  
Humanitas à Christo assumta per misericordiam & veritatem  
significatur 279.1.a  
dici potest brachium Verbi 344.2.b  
Humilis quid 336.2.d  
Humilitate animas quid significat 637.1.b  
Humiliavit semetipsum Christus, non fuit ab alio humiliatus  
320.2.d  
Humilis est tamquam petra 423.2.d  
Humilitas est gradus primus scale qua ascenditur ad Deum  
261.2.c  
Humilitatis cala 262.1.a

**I**

Ab in nomine quid significat 349.2.b  
Jacob siendo invalidus & cur 384.2.a  
cum illo quod ingressus fuit *Egyptum* 360.2.c  
Idearum distinctio lumen ex diversis respectibus ad illum  
ratione spectantibus 324.2.c  
Idolatria sepe dictur fornacatio 533.1.d & seq.  
Idolum nominis notio 458.2.a  
Idolorum cultus processus ex opinionis divinitatis status con-  
junctus 458.2.c  
Iejunium est victorum lepulitura 156.1.d  
Jeremie lepulitura ubi 142.2.a  
Jerusalem nominis composite 96.1.a  
Jerusalem quatuor modis in scripturis debet intelligi 295.2.b  
in illa quomodo dicatur natus Christus 299.2.d  
Ihesus & John nominum comparatio 486.1.b  
Ihesus æterni apud Gentiles & quare 346.2.d  
Ignis quomodo comedat 186.2.c  
Ignorancia duplex 194.1.a  
ejus miseria 324.2.d  
Imagines sculpta magis obnoxia sunt idolatriæ quam pictæ  
471.2.b  
earum adoratio reprehenditur si per se tendat in illas ibid.  
Immobilitas terre uidetur confirmatur 85.2.b  
Immortalitas digna cur sicutur digna cedro 418.2.d  
Immutabilitas Dei ab eis cognita fuit 546.2.b  
Imperatores extra Apostolorum vestibula sepeliti volebant  
267.2.c  
Impi in hoc dominantur in futuro torquendi 231.1.d  
ponuntur ut rotæ quomodo 242.1.a  
corum convictus est vitandus 507.2.c  
Imprecationes prophetarum quomodo interpretande 313.2.a  
Imprecationis formula apud Ezechios 327.2.b  
Improbis Deo quandoque benedicunt 577.2.d  
lactantius quoniam boni recessunt 634.1.a sepe sunt adju-  
vante probis ci. ea bona temporalia 659.1.b  
Improbis tanto est major, quanto ad plures porrigitur 510.2.b  
Inprobis tanto est maior, quanto ad plures porrigitur 510.2.b  
Inanimata quomodo dicuntur obediens voci Dei 633.2.d  
Incautio est effata 271.1.b  
fine illa Verbum non cognovisset morsos nostros nostra ex-  
perimenta 561.1.a  
Incedit in ylvarum causa 253.1.b  
Inclinatio auris Dei est exaudito 306.2.c  
Incubi demones mulieribus pulchros habentibus crines ma-  
ximum in seculi 393.2.c  
Inducere corda quomodo dicatur Deus 228.1.b 632.1.b  
Inferni profunditas 70.1.a  
in eo puto Deus circa condignum 272.1.c ejus à nostra ter-  
ra profunditas quanta 290.1.c est quadruplices ibid.2.d  
in quem descendit Christus 221.1.a in eum verè descendit ani-  
ma Christi 311.1.b illius panas finiendas error afteruentum  
559.2.d & seq.  
Inferno appropinquavit quomodo intelligatur de Christo 307.1.d  
Inferno inferior quid 289.2.d & seq.  
Infermitates & languores dantur ad exercitū virtutis 552.2.d  
Infermitatis spiritualium & corporalium collatio 552.2.d  
Infermitatis humanae conditio 159.2.a  
Ingratitudinis distinctio 141.2.a  
ejus effecta 349.2.c ab omnibus reprehenditur 536.2.b  
cavenda 551.2.a  
Inimici nomen absolute positum significat Diabolum 345.2.b  
Inimici cum misericordia & charitate tractandi 557.2.a  
Inimicitias decet esse mortales a misericordiis immortales 273.2.a  
Iniqui

Iniquitates nostras in conspectu suo quomodo ponat Deus 243.2.c  
377.1.a  
ab In principio & in principio ut distingua 375.1.d  
Injuriarum proxima factam Principis est punire 501.1.c  
Innocentia non significat solam privationem  
est omnium virtutum Regina 504.2.a  
Insuperitem inter & stultum differentia 413.2.d  
Insuperitem generis quinque 433.1.b  
Inspiratio Dei potest abici 201.2.b  
In iuile cur vocentur boni 467.1.d & seq.  
Intellectum in lingua habere qui dicantur 187.2.c  
Intellexis nofer post peccatum et similes nocturne 522.1.d  
Intemperantia circa cibos quae noxia 556.1.d  
Intemperantia vivere est mori 433.2.a  
Inventis suis multi perierunt 225.2.d  
Invividus auctor exercent 299.2.a  
omnis inulta est 429.1.d ejus definitio 642.1.a  
Inungendi Reges mos quando cooperit 632.1.d  
Invocatio se non propter se quomodo Deus non exaudiat  
286.1.d  
Invocatio à Dei audibus incanda 83.1.b  
Joannes Baptista an locutus vicitur, an plantarum summi-  
ratibus 168.1.b  
à quibilibet intelligitur nomine justitiae 282.1.b  
Joannis Apolloti cur Aquila tribuitur 557.1.b  
Joannis nomen unde deducunt 559.1.c  
Jordania divisio qualis 74.2.c  
Joseph comparatur Christus 635.2.c  
cum eo Prodigies conferuntur 666.1.a  
quomodo ferrum pertransierit aenam ejus 637.1.a cali-  
tas illius fuit excellentior quam Bellerocephontis 638.1.a qua  
occasione mori fratres illorum viderident 2.a quomodo  
eruerunt principes Pharaonis 639.2.a b quorū annis præfuit  
Egypto ibid.2.a post mortem cultus fuerit ad Egyptum  
nomine Scarpis 640.1.b  
Ira in Deo non est perturbatio 193.1.a  
ejus definitio 193.1.c distinctio 115.1.c hieroglyphicum  
572.2.a illi dominandum 560.1.b quā sit pericula ibid.  
Ira Dei magnâ non statim iraci 448.2.a  
ejus quanta sit via 148.2.c quale signum 228.1.b compa-  
ratur cum Sole 272.1.b incipitur à Deo tamquam ab in-  
vito 273.1.b quānam ejus sit causa 377.2.d peccato-  
statim non punire est Dei magna ira 383.1.b  
Iris non potest definiri quo tempore exciterit 357.1.b  
Immaculatae mores 247.2.b  
Iuda est umbilicus & medium Orbis habitabili 682.2.d  
tota est montana 295.1.a b  
Iudei, ut plurimum timuerunt Deum proper finem tempo-  
ralium 277.1.d  
cur existimat in Christum ad quinquaginta annos perve-  
nisse, quoniam non excellit annos triginta quatuor 319.2.c d  
illis non deficit grata sufficiens, sed efficax 427.2.c cur  
illi propterea Christi cum non viderint, sed Gentiles longe  
remoti 479.2.c d cuncta carnaliter intelligent 535.1.c  
illis cur proprius adorandi locus fuerit assignatus 575.1.c  
an tenebunt Gentiles predicare 624.1.b  
de Iudeo in cloacam die fabbathi illapo historia 65.4.d  
Iudicatus populus cur à Jacob nomen accepit 125.1.a  
Iudex micerit quis præterit 620.2.d  
Iudicatur cum Apol. quicunque fidem habuerint 109.1.c  
in Judicando rectifico est argumentum recti affectus 237.1.c  
Judicium suorum egregium symbolum 85.2.a b  
in eo pronunciabit prius sententia in electos, quam in re-  
probos cur 103.2.c illi ambigui tantum & lubricis Chri-  
stianis preparatum esse voluit Zeno Veronensis 502.2.a  
ejus timor quibus potissimum proficit 532.1.d in ejus die San-  
cti fumigare dicuntur, quia per ignem salvaerunt 617.2.c  
Judicis dilectione Regem reddit honorabilem 487.1.d a.a  
Judicium iudicandi Dei contra diabolum 5.a  
Julianus anachorita quam veneratur nomen Dei, & Iuliu-  
486.2.c  
Jumenta nos ad laudandum Deum invitant 596.1.c  
Jupiter quasi juvans Pater appellabatur à Gentilibus primus  
Deorum 349.2.c  
Juramento imprecatorio Deus non jurat 356.1.a  
Jurandi varia formulæ 316.1.a  
Jurare adversus aliquem quid propriè sit 524.1.b  
Jurat semel Deus cur 335.1.c  
cur Juraverit Deus 639.2.d  
Liberatio arbitrium cum gratia præveniente cooperatur 271.2.a  
et comparatur cum iumento 482.2.d  
Libidinosum mulierum exempla 637.2.d  
Lingua antiquitas inter Phrygios & Egyptios contendentes  
quomodo probata 518.1.a  
Lini proprietates 10.1.c  
Lintera materia sacerdotali vesti à Deo præscripta 579.1.c  
qua Liquescant tardius, circius, numquam 85.1.d  
Litteras sacras legens cui similes 570.1.c  
Litteres si absint, vita est beata 207.2.d & seq.  
Locutus